Приказ №47/2

по Зеленодольскому филиалу МБОУ СОШ №7 с.Чкаловское

от 31.08.11г

«Об утверждении Основной образовательной программы

начального общего образования

Зеленодольского филиала МБОУ СОШ №7 с.Чкаловское»

В соответствии с решением педагогического совета школы от 31.08.11г. (протокол №1) с целью реализации Федерального Государственного Образовательного Стандарта Начального Общего Образования в Зеленодольском филиале МБОУ СОШ №7 с.Чкаловское

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования Зеленодольского филиала МБОУ СОШ №7 с.Чкаловское

2.Ввести данную программу в действие с 01.09.2011 г.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора школы по  УВР  Бедай Л.Н.

Директор Зеленодольского филиала:             /Зубченко Е.И./

С приказом ознакомлены:                     /Бедай Л.Н./